
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4396/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очно-заочной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.04.01 Экономика 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Управление стоимостью и девелопмент в инвестиционно-строительном 
комплексе; Финансовый учет и налоговый аудит; Экономика и менеджмент 
транспортного комплекса арктических регионов; Экономика организаций и 
отраслевых комплексов; Экономика труда 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айгинин Сергей Русланович 1997 79 Нет 

2. Архипова Анна Андреевна 1987 82 Нет 

3. Горенко Дана Вадимовна 1998 74 Нет 

4. Грудинина Мария Алексеевна 1999 66 Нет 

5. Добринская Наталья Валерьевна 1975 72 Нет 

6. Ежова Светлана Юрьевна 1980 56 Нет 

7. Ермишина Анна Сергеевна 1998 73 Нет 

8. Игнатов Павел Андреевич 1996 84 Нет 

9. Илясова Арина Максимовна 1997 75 Нет 



10. Калиновская Карина Эрнестовна 1998 80 Нет 

11. Клюзова Анастасия Анатольевна 1984 55 Нет 

12. Королев Алексей Вячеславович 1978 95 Нет 

13. Кулинич Татьяна Сергеевна 1999 62 Нет 

14. Максимова Ирина Геннадьевна 1983 50 Нет 

15. Маркова Катерина Александровна 1989 79 Нет 

16. Мартышова Наталья Ивановна 1998 82 Нет 

17. Первушина Анна Ильинична 1998 79 Нет 

18. Сахарова Марина Витальевна 1979 56 Нет 

19. Сергеева Татьяна Михайловна 1998 69 Нет 

20. Славгородская Елена Валерьевна 1984 53 Нет 

21. Ткачук Наталья Ивановна 1975 52 Нет 

22. Токмакова Анастасия Дмитриевна 1998 72 Нет 

23. Тотушева Айбийке Ибрагимовна 1998 70 Нет 

24. Фалина Виктория Александровна 1998 75 Нет 

25. Чумакова Карина Викторовна 1996 60 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


